
 

 

Motion till ordinarie stämma hos Brf Herden 8 angående montering 

av grindar vid entrén från Arbetargatan 

Sedan entrégrindarna låstes från Mariebergsgatan har det tyvärr inte märkts någon 

förbättring av tryggheten inom kvarteret. Fortsatta tillgrepp och stölder av cyklar, personer 

som uträttar sina behov och en allmän otrygghet med att främmande personer uppehåller 

sig inom kvarteret. Vidare finns det antal hundägare som inte bor i föreningen som rastar 

sina hundar och andra som nyttjar gården som fika, lunch eller middagsplats. 

Tillgängligheten för de grupper som har legitima skäl att få tillträde går enkelt att lösa, på 

samma sätt som Kulturskolan har tillträde till entrén vid Mariebergsgatan. 

En positiv sidoeffekt är även att föreningen får bättre överblick och kontroll över de som 

använder gården som parkering. Ska någon flytta eller transportera material kan detta lösas 

enkelt genom möjligheten att kvittera ut en nyckel till körgrindens lås. 

Eventuellt behov av att få snabbt tillträde till gården av exempelvis brandkåren kan lösas 

genom att de kan klippa upp låset. 

 

Jag föreslår att: 

Stämman beslutar uppdra åt styrelsen att utarbeta ett förslag för upphandling och 

installering av entrégrindar och bättre anpassade staket vid de bägge gårdsöppningarna från 

Arbetargatan.  
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Föreningsstämma 2023-06-14     Styrelsens svar 

 
 

Svar på motion angående montering av grindar vid entrén från Arbetargatan 

 
Motionen föreslår 

att stämman beslutar uppdra åt styrelsen att utarbeta ett förslag för upphandling och 

installering av entrégrindar och bättre anpassade staket vid de bägge gårdsöppningarna från 

Arbetargatan. 

 

Motionären menar att det inte skett någon förbättring av tryggheten inom kvarteret sedan 

entrégrindarna låstes mot Mariebergsgatan. 

 

 

STYRELSENS YTTRANDE 

Styrelsen tackar för en angelägen motion och hänvisar till tidigare svar på en motion till 

årsstämman 2021 med förslag att 

• att kodlås skulle sättas upp på grinden till Mariebergsgatan 30 

• att lägre grindar skulle installeras på Arbetargatan 27 

Stämman beslutade då att motionen ansågs vara besvarad. 

 

Styrelsen har sedan dess arbetat efter det svar som antogs vid årsstämman 2021. Hittills har man 

satt upp skyltar som markerar privat område, installerat kodlås vid grindarna mot Mariebergsgatan 

och tagit initiativ till Grannsamverkan med ett portombud i snart varje port, som samverkar 

regelbundet med varandra. Styrelsen har också etablerat kontakter med våra grannar, Kulturskolan 

och Stadsmissionen samt med Kungsholmens lokalpolis. 

 

Styrelsen har utvärderat effekterna av de vidtagna åtgärderna. Styrelsen har kommit fram till att 

det skett en märkbar reducering av besök av obehöriga i kvarteret men en del problem kvarstår 

dock fortfarande, vilket motionären konstaterar i sin motion. Styrelsen har därför för avsikt att 

utreda en effektiv stängning av de båda öppningarna mot Arbetargatan, 27 A och B vad gäller 

kostnader, konstruktion, konsekvenser för boende, transporter till fastigheterna, förskolan och våra 

grannar m.m. Styrelsen anser därför att motionen är besvarad, då styrelsen redan till en tidigare 

stämma besvarat en motion med samma ärende. En tidsplan har antagits med åtgärder i tre steg. 

Den innebär att en utredning av eventuell installation av grindar vid Arbetargatan 27 A och B nu 

står i tur. 

 

 

Styrelsen föreslår  

att stämman godkänner styrelsens förslag att motionen därmed är besvarad. 

 

 

 


